
MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VÝSTUPNÍ TEST 
MODUL 4 / TEST 3 

Zajištění nákladu 
Zajištění a přikrytí nákladu 

stepintolearning.eu 

I. Které z následujících možností můžete použít k podepření nákladu? 

 přední stěna nákladového prostoru 

 podpěrná tyč 

 paleta 

 popruh 

 

II. Co vidíš na obrázku? Spoj správné možnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

III. Místo palet můžete použít např. dřevěné desky. 

PRAVDA / NEPRAVDA 

  

Převázání 

Podpora pomocí palet 

Záložní vázání opěrné tyče 

Podpěrná tyč 

2 

3 

4 

1 

4 

1 

2 
3 



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VÝSTUPNÍ TEST 
MODUL 4 / TEST 3 

Zajištění nákladu 
Zajištění a přikrytí nákladu 

stepintolearning.eu 

IV. Jaký minimální počet podpěrných tyčí je potřeba k podepření 500 kg balíku dozadu? 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 

V. Jak můžete zajistit podporu podpěrné tyče (tyčí)? 

 podpěrou paletami 

 napínací ráčnou 

 zajišťovacím řemenem/popruhem 

 Není potřeba zajišťovat podpěru opěrných tyčí. 

 

VI. Photo credits: STEP IN partnerství 

VII. Poznámky: 

 

STEP IN to the online world/virtual learning, Facilitation of access to Vocational practice through online teaching at 

secondary technical schools 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, programu ERASMUS+. 

Číslo projektu: 2020-1-SK01-KA226-VET-094400 

Podpora Evropské komise při tvorbě tohoto materiálu nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze názory 

autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci. 

Projekt STEP IN se realizuje v partnerství: 

  

 

 

  


